
T ÚČASTNICKÁ SMLOUVA
Zákaznické centrum - Business RÁMCOVÁ SMLOUVA | 28610566

OPERÁTOR T-Mobile Czech Republic a s.
Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 
IČ 649 49 681, DIČ CZ64949681 
Zapsaný do OR u Městského soudu 
v Praze, oddíl B, vložka 3787

Kód prodejního místa 
Obch.zástupce, kód, adresa 
Prodejce, kód

ZÁJEMCE
Obchodní
firma Moravskoslezský kraj Dodací adresa ^ I
Jméno, příjmení ^ Obchodní firma |
Ulice' 28. října Jméno, příjmení'
č.p. / č.o. 277? / 117 Ulice*
Město* Ostrava č.p. V č.o. |
PSČ - 70200 Město*
Datum narozeni * PSČ*
IČ / DIČ 70890692 / CZ70890692 Kontaktní telefon ^
Povinný subjekt pro registr Ano Ne Email

sob doručení'
dobírka, česká pošta

SMLUVNÍ
UJEDNANÍ

Operátor a Zájemce tímto uzavírají Účastnické smlouvy 
v počtu telefonních čísel uvedených v Příloze č. 1, na 
základě které bude Operátor Zájemci poskytovat 
Základní a doplňkové Služby elektronických komunikaci 
a související (dále souhrnně jen Služby) v rozsahu, který 
si smluvní strany sjednají, a Zájemce se zavazuje platit 
za tyto Služby řádně a včas sjednanou cenu.

Doba trváni Účastnických smluv se lidí příslušným 
ustanovením Rámcové smlouvy specifikované v záhlaví 
tohoto formuláře. Rámcová smlouva stanoví, jestli je 
Účastnická smlouva uzavřena na dobu určitou dle 
platnosti Rámcové smlouvy anebo Rámcová smlouva 
odkazuje na autonomii Účastnických smluv při 
sjednáváni jejich doby trváni.

Sjednaná doba trváni Účastnické smlouvy začíná běžet 
dnem aktivace sjednané Služby. Pokud v Rámcové 
smlouvě, resp. V Účastnické smlouvě není uvedeno 
jinak, přechází Účastnická smlouva po uplynuti doby 
určité v nl sjednané do režimu doby neurčité.

'.i.íah Ucř:stl"rL-.j smlouvy .] nodiluru č Uiáut 
snioii/y ivlo unkumnnly

ui n,nk/ zacu/Crnc v i.miii Hmiular. 
, ek r. podmínek 'jedur-iiýji v časti

i tr.,.namtunnulafe i" i liché 
UWjh kkych smli /
''setvbcne pndiiiir-/\ 
t/ubiie Czech Rcpubhc 
'Sonucciie pndiir'.ry j

uijtiic Pudmíiiiry 
zsobnirh idamitikaúnch 
lukali/á'. iiiJn udaiu 

itnv Crmk slu/eu

;pu|i-cno^ti 1 
a' heku jen

zpidccvavan
umv.Yniclr

Přednost
podmínek,
podmínky

další podmínky:
Podmínky zvoleného tarifu a dalších 
zvolených Služeb,
Podmínky přenesení čísla,
Obchodní podmínky T-Mobíle Služby m- 
platba.
Obchodní podmínky Platebních služeb T-
Mobile

Dokumentů se řídí čl. 2,2 Všeobecných 
nikoliv pořadím uvedeným výše. Veškeré

jsou dispozici



l:tULl

Zájemce s Orátorem se dohodli, ze splatnost prn 
Vyúčtováni sjednaná v této Smlouvě platí i pro Vyúčtováni 
Služeb poskytnutých Zájemci dle ostatních Účastnických 
smluv, jsou-li tyto Služby účtovány Zájemci v jednom 
Vyúčtováni společné se Službami poskytnutými na 
základě této Smlouvy.

ZASÍLANÍ OBCHODNÍCH SDĚLENI
T-Mobile je na základě platné právní úpravy oprávněn zasílat obchodní sděleni svým zákazníkům a každý zákazník má právo 
vznést proti tomuto námitku, a to prostřednictvím následujících kanálů:

Souhlas se zasíláním marketingových nabídek od třetích stran společností T-Mobíle:
Zájemce uděluje souhlas se zasíláním marketingových sděleni o produktech a službách třetích stran ze strany 1 -Mobile el 
prostředky.

Poučení: Souhlas se zpracováním osobních údajů, provozních a lokalizačních údajů (metadata elektronických komunikaci) muže 
udělit pouze fyzická osoba (uživatel služeb) a takové souhlasy nejsou součásti této smlouvy. Zájemce muže kdykoliv odvolat svůj 
souhlas/vznést námitku, čemuž T-Mobile bez zbytečného odkladu vyhoví. Oprávněnl/souhlasy muže Zájemce i uživatel služeb 
kdykoliv měnit v Můj T-Mobile nebo na Zákaznickém centru. Vlče informaci naleznete v Zásadách zpracováni osobních údajů na

ZAVÉREČh f JáR-ircp ye dohodli, /o se uvsueně VmUnick*.-
UJEDNANÍ sn»V,vy v PMoze c ' Seznam Účastni',kých smluv 

'v3'.TU|t .,.rmos'ntue Tyk, Učrislmckc- smlouvy |sou no 
nezávise o ;du o sumostamú smiuoii uieniiéu,. 

UkuoZen: icdné Ucnsúiíot smi; uw nomá vliv no platnost 
,1 cc, ,i ns aswtníidi S'U'J!ianýi h Úcoslnakvch smluv

/ájft.ire .1 cj etator se dohodli ze inlonnarr- o uzavrem -i 
.enu.m (ičašltrcké smlouvy bude OpC'ótm Zoir-mu 

čas'mt nu schm, ky riins unistene r,ti zákaznickém učtu 
.-.j-mcc na pndélu Mu; l-Motole tdale jco. .uzuanka T 

, Un ifořiy ukfnyto.e zákaznickému údu ,ia pOito<u Muj 
T :/nb:tc uu'cznc Zú|,-mcv informace o Účastnic*'', smlouvě 
v dočasném T- 
l" m zadán, 
v žahlo.' 
žaiuince uved 
vyoán, luhoto

Zájemce:

PODPISY Dne

fctvizem /ňsvnuá -tu -ch.óitxv "'-ň,, němu,: ',i'.:o,'i,' 
pntvizuiicilio obcr,(,anihn dopisu. ' Lr')tc<' lov.ičž n-ďt'. 
pnhllžet k potvizern o uzsvie,,' Účastni ke -rd.uw coduuu 
Zajemceru a tak. ve p(,tv,/e.'ii tuk ' u- diví.- md v,'.v i.o on: th 
této Účastnické smlouvy

Pokud mm Účast,ticka smlon," t'..dlei'.i povinu »s'i i.ve e,-i'' 
ji v regislio smluv tak v sc-ulu.v se z^soumn ,. .Mr.důL 
Sb o rigidní smiuý smiuvr,' strou, v ťfuc' tai.u/euo 
uveřejnění zacew' A-skerc iwl-ť* a nlmnt "ni
tuiemstvi tele Ur.osinicku emL,"\č c-L. oz,-u-.

Zájemce pmlilná-jic ve nv' uiožnort „e :'pi,t C'poiá'.-'i:. 
no vše, co mu v totn umlcuvé v L'okoiuentii ucti,tu ,v

dmi ze je:.o :rw, Uvty Yui jn -m
j pv doplňuj um vyssčtiou jsou mu již

toven, zřejmá :i sretcort:-m'

r/obch. zástupce:

22.1.2019



Příloha Č. 1 Základní Informace
V případě většího množství SIM karet vyplňte tento formulář opakované. Při vyplňování tabulky se řiďte pokyny uvedenými dále

Seznam Účastnických smluv

*
a
c
%
S*o

a
a

a
o í

E*
O
(fí

<3

i

o
e 5

%

a %
n
i 3m

*c
o.
a

2
3
(0u_
Já
3

z Sm
!
mo

2
3

1 ga
o

i

Ě K Jám "O

Všechny dmkárty budou automaticky zařazeny do PS (podniková alf) bez jakýchkoliv 
dalších nastavení nebo restrikci.
Pokud d přejete aktivovat jinou službu, než je uvedena ve formuláři, anebo změnit 
parametry aktivovaných služeb, jeto možná až po aktivaci SIM na zákaznickém centru.

Číslo objednávky zákazníka' 

Poznářnka na dodací list ^

5 V zadejte FS:

6 zadejte FS:
7 zadejte FS:

8 V zadejte FS:

9 - zadejte FS:

10 i*: zadejte FS:
11 m. zadejte FS:

12 v zadejte FS:

13 í> zadejte FS:

14 - zadejte FS:

15 zadejte FS:

16 zadejte FS:

17 zad# FS:

18 - zad# FS:

19 zadejte FS:

20 - zad# FS:

ACC RS RPA 01



Příloha č.1
V případě většího množství SIM karet vyplňte tento formulář opakovaně. Při vyplňování tabulky se řiďte pokyny uvedenými dále

Seznam Účastnických smluv



Pořadové číslo

Telefonní číslo **

itfmědiálníž p rávy {M MS)
18)

Souhlas s auoiotex a 
Prémium SMS ^

Souhlas s DIVIŠ a SMS
platbou ^

louhlas s m-platbou^

Downloads^'

p Záznamové služby^'

léllt heslo pro blokováni 
ancovému uživateli^

lo pro blokovánl^"^
(l«lo)28)

Poznámka na štítek k 
SIMkarté ^


